ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к соглашению о передаче Контрольно-счетной палате муниципального

образования Щербиновский район полномочий контрольно-счетного органа
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
на 2022 год

станица Старощербиновская « - ^ » 2022 года

Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
(далее -  Совет поселения) в лице главы Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района Ченокалова Дмитрия Александровича, действующего
на основании Устава Щербиновского сельского поселения Щербиновского
района и решения Совета поселения от 15 октября 2021 года № 2, с одной
стороны, Совет муниципального образования Щербиновский район (далее -
Совет района), в лице председателя Кряжова Михаила Николаевича,
действующего на основании Устава муниципального образования
Щербиновский район и решения Совета района от 27 декабря 2021 года № 3 и
Контрольно-счетная палата муниципального образования Щербиновский район
(далее также -  КСП) в лице председателя Голиченко Татьяны Олеговны,
действующей на основании Устава муниципального образования
Щербиновский район и решения Совета района от 3 ноября 2015 года № 1 с
другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Пункт 3.9 Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате
муниципального образования Щербиновский район полномочий контрольно
счетного органа Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2022
год от 28 декабря 2021 года № 2 (далее также -  Соглашение) изложить в новой
редакции:

«Ежегодный объем межбюджетных трансфертов перечисляется двумя
частями в сроки до 1 июня (не менее 1/2 годового объема межбюджетных
трансфертов) и до 1 октября (оставшаяся часть межбюджетных трансфертов).
Дополнительный объем межбюджетных трансфертов перечисляется в сроки,
установленные дополнительным соглашением».

2. Пункт 3.11 Соглашения изложить в новой редакции:
«Межбюджетные трансферты зачисляются в бюджет района по коду

бюджетной классификации доходов 910 2 02 40014 05 0000 150
«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных
районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями» (реквизиты Контрольно-счетной палаты муниципального
образования Щербиновский район: УФК по Краснодарскому краю
(КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МО ЩР, л/с 04183Ц64370) Единый
казначейский счет 40102810945370000010, Казначейский счет

03100643000000011800 Южное ГУ Банка России//УФК по Краснодарскому
краю г. Краснодар, БИК 010349101, Код дохода 91011610100050000140,
ОКТМО 03659000 ИНН 2361008146 КПП 236101001).

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня
подписания.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, для каждой из сторон.

5. В остальной части Соглашение остается неизменным.

Адрес и реквизиты сторон

Совет

ии район
. Кряжов

Контрорвшчщетная палата
мун^'|паШ1горо^разования

ого сельского поселения
айона

Д.А. Ченокалов

2022 г.

Т.О. Голиченко

022 г.